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Klea Topa (Ké&shilltars)
Klajdi Giona {Ké&shilliar)
Jona Bojko { Sekretare e Ké&shiliit)
Nexhmi Toira { Specialist I BashkisE)

Jona Bojko (Sekvetare e Késhillit ) béri njé prezantim € shkurtér né lidhje

fee <

-Projekt-aktin e propozuar dhe realcionin shogérues,

-Shpjegoi géllimin ¢ konsultimit publik.

-Shirol pyctjet konkrete q& ka pér pjesémarrésit

-Jep informacion pér adresat ku mund (€ dérgohen rekomandimet dhe afatin
pérkatés.
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jan€ nd emrin i,  kam me Awmip por nuk 1 kam i€ rejisiruara né
agjencing shietérore 18 kaaasirés.
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Neth% Forra : Ne I kemi pvgaré hastat dhe kartelat nga ASHK t€ cilat
dalin shiet. Nuk e ke Tzé gitur g€ ju kent amip sepse skemi aga ta kemi
kete informacion ngs ju nuk § regjistroni.
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Fation Bardhi: Giithashtu pasuria 9 shig ¢ rindar dhe jané Amip né

Klea Topa: Arsyeja kryesore e konsuitimit kjo £sht& gé ne t€ marrim mendimet e
juaja dhe cdo gie t8 béhei’: me dakortgst. Duke qéné se njesa mé e madhe e tokave
né k&to dy pasuri jand i z&na me AMTP 1€ parcgiistruara ne mund € vazhdojme
vetém me pasurit e v dara qé jané t& lira.

Sekretare ¢ W éshillit
Jona BOJIKG



Klea Topa (K é&shilltare)
Kiajdi Gjona {K&shilltar)
Jona Boiko { Selretare e Kashillit)

Nexhmi Torra ( Specialist I Bashkisé)

@ v

Jong Bojko {Sekretare e KE&shillit ) béri njé prezantim (€ shkurtér n€ lidhje

Bee <

-Projekt-akiin ¢ propozuar che realcionin shogérues.
-Shpiegoi géllimin e konsultimit p:}-bﬂ ¢
-Shitroi pyetiet konkrets gf ka pér pjes€marrésit.
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